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SURAT TUGAS
No. 7205/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI, S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 7205 / 215020571
NIDN / NIDK : 0319118504
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : BADRANASRI, RT/RW. 001/010,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI444 Kode Etik 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
2 PSI444 Kode Etik 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSI334 Psikodiagnostika Tes Intelegensi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bimbingan Menulis (3 sks) Ruang : R712
Kode : PSI151 Kelas : KJ101 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu

21-9-24
07:00-
09:30 Tulisan Ilmiah dan Non Ilmiah

Sabtu
21-9-24

07:00-
09:30 Macam-macam Tulisan ok 38  

2
Sabtu

28-9-24
07:00-
09:30

Macam Karya Tulis Ilmiah dan Bahasa Karya
Ilmiah

Sabtu
28-9-24

07:00-
09:30 Tulisan Ilmiah ok 35  

3
Sabtu

5-10-24
07:00-
09:30 Surat

Sabtu
5-10-24

07:00-
09:30 Surat Kuliah Umum/Welcome

Student 35  

4
Sabtu
12-10-

24

07:00-
09:30 Penelitian dan Publikasi Penelitian

Sabtu
12-10-

24

07:00-
09:30 Penelitian dan Publikasi Penelitian Ok 41  

5
Sabtu
19-10-

24

07:00-
09:30 NASKAH KARYA TULIS ILMIAH

Sabtu
19-10-

24

07:00-
09:30 NASKAH KARYA TULIS ILMIAH ok 34  

6
Sabtu
26-10-

24

07:00-
09:30

MENULIS DENGAN JELAS DAN
KONSISTEN

Sabtu
26-10-

24

07:00-
09:30

MENULIS DENGAN JELAS DAN
KONSISTEN ok 32  

7
Sabtu

2-11-24
07:00-
09:30

EJAAN DALAM KARYA TULIS ILMIAH
BAGIAN 1

Sabtu
2-11-24

07:00-
09:30

EJAAN DALAM KARYA TULIS ILMIAH
BAGIAN 1 ok 36  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bimbingan Menulis (3 sks) Ruang : R712
Kode : PSI151 Kelas : KJ101 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu

23-11-24
07:00-
09:30 Ejaan dalam Karya Tulis Ilmiah Bagian 2

Sabtu
23-11-24

07:00-
09:30 Ejaan dalam Karya Tulis Ilmiah Bagian 2 ok 34  

9
Sabtu

18-1-25
14:30-
17:00

Menampilkan Hasil Penelitian Bagian 1 (Tabel)/kp pert ke 9 tgl 30
nov 2024

Sabtu
18-1-25

14:30-
16:59

Menampilkan Hasil Penelitian Bagian 1
(Tabel) ok 35  

10
Sabtu

7-12-24
07:00-
09:30 MENAMPILKAN HASIL PENELITIAN BAGIAN II (GAMBAR)

Sabtu
7-12-24

07:00-
09:30

Menampilkan hasil penelitian bagian II
(gambar) Ok 34  

11
Sabtu
14-12-

24

07:00-
09:30 Sumber Data Bagian I

Sabtu
14-12-

24

07:00-
09:30 Sumber Data Bagian I ok 32  

12
Sabtu
21-12-

24

07:00-
09:30 Sumber Data II

Sabtu
21-12-

24

07:00-
09:30 Sumber DATA II Ok 30  

13
Sabtu

11-1-25
07:00-
09:30 Contoh Referensi

Sabtu
11-1-25

07:00-
09:30 Contoh Referensi ok 30  

14
Sabtu

18-1-25
07:00-
09:30 Proses Publikasi

Sabtu
18-1-25

07:00-
09:30 Proses Publikasi ok 33  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Bimbingan Menulis Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi (7205)
Kode MK dan Seksi : PSI151 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R712)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

18
Jan

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

18
Jan

1. MUCHTAR ANUGRAH 20200701247 H I H H I H H H H I H I H H
2. GALUH AGUNG SAPUTRA 20220701131 H H A H A H A H A A A A A A
3. PEBA ZELAFEHAD PANGGABEAN 20230701454 H H A H H A H H A H A A A A
4. JENNI ENJELLIKA 20240701155 H H H H H H H H H H H H H H
5. AURANISSA GHIFFARY HERIANSYAH 20240701156 H H H H H H H H H H H H H H
6. REVIH SUHENDI 20240701157 H H H H H H H H H H H H H H
7. CHAROLINE 20240701158 H H H H H H H H H H H H H H
8. SINTIANA 20240701159 H H H H H H H A H H H H H H
9. I KADEK DWI ARYA ARDHANA 20240701160 H H A H H H H H H H H H H H
10. PRADITA OCTAVIANI 20240701161 H H H H H H H H H H H H H H
11. KOMARIAH ULFAH 20240701162 H H H H H H H H H H H H H H
12. FIONA MAHARANI AZZURA 20240701163 H A H H H H H H H H H A H H
13. SINDI AULIA SUKANDY 20240701164 H H H H H H H H H H H H H H
14. AYU NURAINI 20240701165 A H H H H H H H H A H H H H
15. NINDI ERLINA FEBRIYANTI 20240701166 H H H H H H H H A A A A A A
16. DIYAH PITALOKA 20240701167 H H H H H H H H H H H H H H
17. WILI ANDAYANI 20240701168 H H H H A A H H H H H H H H
18. EMY KURNIAWATI 20240701169 H H H H H H H H H H H H H H
19. SHERLY LEONYTA AGUSTIN 20240701184 H H H H H H H H H H H H H H
20. IRA DAHLIA 20240701188 A A A H A A A A A A A A A A
21. NENY ADISTYA 20240701192 H H H H H H H H H H H H H H
22. NASWA AULIYA NURUL FATWA 20240701196 H H H H H H H H H H H H A H
23. HERSHY ROSARIA 20240701197 H H H H H H H H H H H H H H
24. WILLY LINARDI 20240701199 H H H H H H H H H H H H H H
25. TARI SUGIARTI AGNIARYO 20240701203 H H H H H H H H H H H H H H
26. TIARA ZAFIRAH SYAHRANI 20240701230 H H H H H H H H H H H H H H
27. WIDNES PRIMADA TRIANING TIYAS 20240701231 H H H H H H H H H H H I H H
28. MUTIARA GUCI ANGRAINI 20240701232 H H A H H H H H H H H H A H
29. MUHAMMAD DENDY FAHREZIE 20240701233 H H H H H H H H H H H H H H
30. STEFFI NOVIANA SUWANDI 20240701234 H H H H A A A A A A A A A A
31. HANNA IMMANUELA MERUKH 20240701235 H H H H H H H H H H H A A H
32. WULAN YULIANI 20240701236 A A A H A A A A A A A A A A
33. NICHOLAS RANDISTYA 20240701237 H H H H H H H H H H H H H H
34. AUDREY GEORGINA WIBOWO 20240701240 H A H H H A H H H H H H H H
35. METHA CHALASTRI RAHAYU 20240701242 H H H H H I H A H H H H H H
36. SABILA PRAMUDHYA 20240701243 H H H H H H H H H H H H H H
37. NURFALIZA AWALIYAH 20240701244 H I H H H S H A H H A A A H
38. FARHANA 20240701254 H H H H H H A H H H A H H H
39. DWI AYU MUJIANI 20240701263 H H H H A H H H H H A H A A
40. RIKA WAHYUNI 20240701265 H H H H H A H A H H H H H A
41. SRI YUNINGRAT 20240701266 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSI151 Kelas : KJ101 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI ,
S.Psi, M.Psi

Matakuliah : Bimbingan Menulis  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200701247 Muchtar Anugrah 100 40 82 83 70 68 60,3 2,00 C
2 20220701131 Galuh Agung Saputra 35,71 29 50 11,47 0,00 E
3 20230701454 Peba Zelafehad Panggabean 50 56 50 50 20,6 0,00 E
4 20240701155 Jenni Enjellika 100 51 40 65 70 70 60 2,00 C
5 20240701156 Auranissa Ghiffary Heriansyah 100 60 57 80 70 70 67,7 2,70 B-
6 20240701157 Revih Suhendi 100 70 54 67 70 70 71,1 3,00 B
7 20240701158 Charoline 100 85 91 80 80 80 85,6 4,00 A
8 20240701159 Sintiana 92,86 60 65 80 75 75 68,79 3,00 B
9 20240701160 I Kadek Dwi Arya Ardhana 92,86 80 60 78 75 70 77,59 3,70 A-

10 20240701161 Pradita Octaviani 100 80 79 88 80 75 82,2 4,00 A
11 20240701162 Komariah Ulfah 100 40 41 20 70 68 49,9 1,00 D
12 20240701163 Fiona Maharani Azzura 85,71 52 50 67 70 68 60,07 2,00 C
13 20240701164 Sindi Aulia Sukandy 100 70 50 78 70 68 71,6 3,00 B
14 20240701165 Ayu Nuraini 85,71 30 27 60 70 68 46,07 1,00 D
15 20240701166 Nindi Erlina Febriyanti 57,14 71 12,81 0,00 E
16 20240701167 Diyah Pitaloka 100 48 72 65 70 70 61,7 2,00 C
17 20240701168 Wili Andayani 85,71 55 65 75 70 70 64,07 2,30 C+
18 20240701169 Emy Kurniawati 100 47,99 60,05 60 70 70 60 2,00 C
19 20240701184 Sherly Leonyta Agustin 100 58 48 50 70 68 62,6 2,30 C+
20 20240701188 Ira Dahlia 7,14 0,71 0,00 E
21 20240701192 Neny Adistya 100 78 58 68 70 68 75,4 3,30 B+
22 20240701196 Naswa Auliya Nurul Fatwa 92,86 48 78 58 70 68 60,69 2,00 C
23 20240701197 Hershy Rosaria 100 50 73 78 73 70 64,4 2,30 C+
24 20240701199 Willy Linardi 100 45,3 59 75 70 70 60,05 2,00 C
25 20240701203 Tari Sugiarti Agniaryo 100 50 49 68 70 70 60,7 2,00 C
26 20240701230 Tiara Zafirah Syahrani 100 58 57 74 70 70 66,1 2,70 B-
27 20240701231 Widnes Primada Trianing Tiyas 100 50 81 50 76 75 63,2 2,30 C+
28 20240701232 Mutiara Guci Angraini 85,71 55 65 40 70 70 60,57 2,00 C
29 20240701233 Muhammad Dendy Fahrezie 100 49 72 68 28,9 0,00 E
30 20240701234 Steffi Noviana Suwandi 28,57 2,86 0,00 E
31 20240701235 Hanna Immanuela Merukh 85,71 75 70 75 30,57 0,00 E
32 20240701236 Wulan Yuliani 7,14 0,71 0,00 E
33 20240701237 Nicholas Randistya 100 85 65 85 75 80 83 4,00 A
34 20240701240 Audrey Georgina Wibowo 85,71 67 39 73 70 68 67,07 2,70 B-
35 20240701242 Metha Chalastri Rahayu 92,86 50 64 58 70 68 60,29 2,00 C
36 20240701243 Sabila Pramudhya 100 65 52 70 70 70 68,7 3,00 B
37 20240701244 Nurfaliza Awaliyah 71,43 7,14 0,00 E
38 20240701254 Farhana 85,71 76 40 20 70 68 66,37 2,70 B-
39 20240701263 Dwi Ayu Mujiani 71,43 75 65 21,14 0,00 E
40 20240701265 Rika Wahyuni 78,57 65 58 20,16 0,00 E
41 20240701266 Sri Yuningrat 100 78 73 73 77 80 79,3 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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